
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

若松宿舎内装の補修
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年8月19日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町38番

  地

2370302001839 一般競争入札 ¥2,508,999 ¥2,418,130 96.38%

構内道路の整備作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年8月19日

株式会社川村建設
青森県下北郡東通
村大字小田野沢字
南通２６番地

7420001012565 一般競争入札 1,892,000¥   ¥1,793,000 94.77%

射場監視装置（その４）の補
用品
2台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年8月27日

 株式会社アイ・エ
ヌ・シー・エンジ
ニアリング
東京都新宿区百人

 町1丁目15番18号

3011101001775 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表

しない。

¥13,200,000

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


